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Høring - mudring og tildekking av sjøbunn i Bispekilen (gbnr. 234/35 og 
250/12) i Bjørvika - Oslo kommune 

Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til søknad av 15.5.2019 fra Golder Associates AS på vegne 
av Bjørvika Infrastruktur AS om tillatelse etter forurensningsloven mudring og tildekking i 
Bispekilen (gbnr. 234/35 og 250/12), Oslo kommune. 
 
Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer. 
 
Frist for innsendelse av høringsuttalelse er 29.8.2019. 

 
Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til søknad datert 15.5.2019 om tillatelse etter forurensningsloven 
til mudring og tildekking i Bispekilen, Oslo kommune.  
 
Sammendrag av søknaden 
Bjørvika Infrastruktur AS planlegger etablering av «Bispekilen» som blir nytt sjøareal i allmenningen i 
Bispevika. Tiltaket omfatter utgraving av eksisterende grunn og mudring av sedimenter slik at 
fremtidig sjøbunn blir omtrent 1,5 m under fremtidig vannspeil. Dersom sjøbunnen etter mudring er 
uakseptabelt forurenset skal områdes dekkes til med rene masser. Totalt areal for hele Bispekilen og 
fremtidig sjøbunn er beregnet til 1000 m2, hvilket inkluderer omsøkt mudringsareal og areal av 
utgravd landområde.  
Det søkes dermed om mudring av sjøbunn fra sjøkantene i Bispekilen og ca.15 m ut i sjø. Det skal 
mudres inntil 400 m3 innenfor et areal på 370 m2. Sedimentene skal fjernes ved bruk av gravemaskin 
fra land, og vil bli transportert til godkjent mottak.  
 
Tiltaksområdet er lokalisert øst i Bispevika. Akerselvas utløp er i nærhet til tiltaksområdet, samt to 
lokaliteter med arter av marine bunndyr av særlig stor interesse, herunder vanlig sandskjell og 
slireskjell. Det vil bli benyttet siltgardin for å hindre partikkelspredning, samt overvåkning av 
turbiditet.  
 
Oppstart av anleggsarbeidene vil bli i januar 2020, med ferdigstillelse i løpet av 2022. 
 
Forhåndsvarsling / høring 
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I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige 
organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt 
andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen 
fatter vedtak i saken. 
 
Forventninger til høringsuttalelsene 
Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om 
tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og 
vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i 
søknaden, ønsker vi informasjon om det. 
 
Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene 
er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.  
 
Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. 
Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og 
eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering. 
 
Høringsfrist 
Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen 29.08.2019 
Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i 
Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss.  
Merk uttalelsen med saksnummer: 2019/30898. 
 
Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på 
https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/.  
 
Informasjon om videre saksgang  
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen vil de bli forelagt søker til uttalelse før 
Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg (e.f.) 
seksjonssjef 

  
 
Hedvig Sterri 
rådgiver 
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Naturvernforbundet Oslo og Akershus  
Oslo kommune  
Hafslund Nett AS  
Fiskeridirektoratet  
Indre Oslofjord Fiskarlag  
Akershus Forum for Natur og Friluftsliv  
Oslo Jeger- og Fiskerforbund  
Oslo Elveforum  
Kystverket Sørøst  
Miljøforeningen Akerselvas Venner  
Vannområde Oslo  
Oslo kommune ved Bymiljøetaten    


